
98

DOVEĎ PIXAL PO SCHODECH K JEJÍ 
PODZEMNÍ ZÁKLADNĚ. NESMÍŠ ALE 

ZVEDNOUT HROT TUŽKY ZE STRÁNKY!

TEĎ NAJDI HASÁK A DONES 
HO ZPĚT. VYBER SI ALE 

SPRÁVNOU CESTU! 

START

CÍL

ODHAL POSLOUPNOST BAREV A DOMALUJ 
CHYBĚJÍCÍ KBELÍKY.

SPOJ POSTUPNĚ VŠECHNY TEČKY A ZJISTI, 
CO CHCE KILLOW NAKRESLIT.

1

3

2

LNC_6718_srodki_CZ.indd   8-9LNC_6718_srodki_CZ.indd   8-9 04.06.2019   08:13:4404.06.2019   08:13:44



1110

OZNAČ SOUČÁSTKY, KTERÉ NEPOCHÁZEJÍ 
Z NINDŽOVSKÉHO VOZU.

A

C
D

E

F

G

H

B

NOVÁ VÝZVA
NAPSALA TRACEY WESTOVÁ

Zpoza zdí kláštera Spinjitzu se přes hory světa Ninjago nesly hlasy mladých 

nindžů. 

„Přestaň si uzurpovat ten ovladač, Jayi!“ vřískal Kai. 

„Já jsem si ho ale zabral, Kaji!“ křikl po něm Jay. 

„Jak jako zabral? Co zabralo?“ ptal se nechápavě Zane. 

Lloyd si povzdechl. „Myslí tím, že ho měl jako první, a tak se teď může dívat, 

na co bude chtít,“ vysvětlil. 

Jay se zakřenil a přepnul kanál. „Přesně tak!“

Učitel nindžů, mistr Wu, sledoval celou scénu ode dveří a kroutil při tom 

hlavou. 

„Už několik měsíců je v Ninjagu klid,“ ozval se. „Snažil jsem se vás přesvědčit, 

že byste neměli zanedbávat svůj trénink. Ale vy jste nezvládli zdolat ani tu 

slepici, kterou jsem vám nakázal chytit.“

„Řekněme si ale narovinu, že to byla pěkně podlá slepice!“ bránil se Lloyd. 

„Jo, vůbec nehrála fér. Byla jako z divých vajec,“ zavtipkoval Jay. „Z vajec! 

Chápete?“

Mistr Wu vzdychl. „A vy místo toho sedíte tady a už zase koukáte na ten 

hloupý televizní pořad!“

„Není ani trochu hloupý! Vždyť je to pořad Gayle Gossipové,“ odpověděla mu 

rychle Nya. 

LNC_6718_srodki_CZ.indd   10-11LNC_6718_srodki_CZ.indd   10-11 04.06.2019   08:13:5504.06.2019   08:13:55


